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PAU < > Arbus  < > Monein
PAU < > Gan < > Gourette

PAU < > Navailles-Angos < > Mont de Marsan

PAU < > Navailles-Angos < > Agen

PAU < > Meillon < > Asson

PAU < > Rontignon < > Montaut

521

524

530

531

534

535

Périmètre accessible au tarif IDELIS

MORLAAS Com. de Communes
Quai C

9

PAU Rives du Gave
Quai D

9

Le départ des cars régionaux 
se fait devant l’hôtel du 
département (à 400m)

PAU Hôpital F. Mitterrand
Quai E

F

Gare

avenue Jean Biray

ruisseau de l’Ousse

avenue
Bonaparte

avenue 
G. 

Lacoste

Funiculaire

Centre-Ville
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